

Årsredovisning

för

L E Industriservice AB

556665-7473

Räkenskapsåret

2022-05-01 - 2023-04-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2023-11-30.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Lars Eriksson, Styrelseledamot
2023-11-30

Styrelsen för L E Industriservice AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-05-01 - 2023-04-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver tillverkning, handel och reparationer inom industrin. Verksamheten bedrivs i egen fastighet eller ute hos kund.

Företaget har sitt säte i Norberg.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Företagets omsättning har under räkenskapsåret ökat med 33% mot föregående år på grund av ökad efterfrågan på företagets tjänster.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022/23	2021/22	2020/21	2019/20
Nettoomsättning	14 496	10 901	10 758	13 476
Resultat efter finansiella poster	210	748	588	1 104
Soliditet (%)	84	84	86	84

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	15 069 162	587 369	15 776 531
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			587 369	-587 369	0
Årets resultat				206 628	206 628
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	15 656 531	206 628	15 983 159

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	15 656 531
årets vinst	206 628
	15 863 159
disponeras så att i ny räkning överföres	15 863 159
	15 863 159

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2022-05-01 -2023-04-30	2021-05-01 -2022-04-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		14 495 594	10 901 185
Förändring av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning		-953 668	1 500 000
Övriga rörelseintäkter		161 826	120 171
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		13 703 752	12 521 356
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-5 413 932	-4 320 879
Övriga externa kostnader		-1 422 697	-1 131 291
Personalkostnader	2	-6 290 723	-5 847 835
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-377 938	-478 358
Övriga rörelsekostnader		-19 002	0
Summa rörelsekostnader		-13 524 292	-11 778 363
Rörelseresultat		179 460	742 993
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		28 710	9 844
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		7 033	-141
Räntekostnader och liknande resultatposter		-4 733	-4 913
Summa finansiella poster		31 010	4 790
Resultat efter finansiella poster		210 470	747 783
Resultat före skatt		210 470	747 783
Skatter			
Skatt på årets resultat		-3 842	-160 414
Årets resultat		206 628	587 369

Balansräkning	Not	2023-04-30	2022-04-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Byggnader och mark	3	188 409	213 229
Maskiner och andra tekniska anläggningar	4	50 928	64 228
Inventarier, verktyg och installationer	5	1 104 676	1 217 198
Summa materiella anläggningstillgångar		1 344 013	1 494 655
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	6	2 780 097	3 846 090
Andra långfristiga fordringar		5 935 000	5 375 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		8 715 097	9 221 090
Summa anläggningstillgångar		10 059 110	10 715 745
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		1 109 680	927 650
Pågående arbete för annans räkning		546 332	1 500 000
Summa varulager		1 656 012	2 427 650
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		2 602 436	4 861 158
Övriga fordringar		623 846	366 532
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		1 152 000	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		155 175	94 001
Summa kortfristiga fordringar		4 533 457	5 321 691
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		2 729 890	359 480
Summa kassa och bank		2 729 890	359 480
Summa omsättningstillgångar		8 919 359	8 108 821
SUMMA TILLGÅNGAR		18 978 469	18 824 566

Balansräkning

Not

2023-04-30

2022-04-30

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Reservfond

20 000

20 000

Summa bundet eget kapital

120 000

120 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

15 656 531

15 069 162

Årets resultat

206 628

587 369

Summa fritt eget kapital

15 863 159

15 656 531

Summa eget kapital

15 983 159

15 776 531

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

659 151

501 678

Skatteskulder

0

116 441

Övriga skulder

1 642 828

1 761 488

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

693 331

668 428

Summa kortfristiga skulder

2 995 310

3 048 035

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

18 978 469

18 824 566

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Anskaffningsvärde för egentillverkade varor

Företaget räknar in indirekta tillverkningskostnader i anskaffningsvärdet för egentillverkade varor.

Avskrivning

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden och beräknad nyttjandeperiod.

Tillämpade avskrivningstider:

Byggnader	20 år
Markanläggningar	25 år
Byggnadsinventarier	10 år
Maskiner och andra tekniska anläggningar	5 år
Inventarier, verktyg och installationer	5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2022-05-01 -2023-04-30	2021-05-01 -2022-04-30
Medelantalet anställda	8,5	8

Not 3 Byggnader och mark

	2023-04-30	2022-04-30
Ingående anskaffningsvärden	646 500	646 500
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	646 500	646 500
Ingående avskrivningar	-433 271	-408 451
Årets avskrivningar	-24 820	-24 820
Utgående ackumulerade avskrivningar	-458 091	-433 271
Utgående redovisat värde	188 409	213 229

Not 4 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2023-04-30	2022-04-30
Ingående anskaffningsvärden	2 200 203	2 200 203
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	2 200 203	2 200 203
Ingående avskrivningar	-2 135 975	-2 048 296
Årets avskrivningar	-13 300	-87 679
Utgående ackumulerade avskrivningar	-2 149 275	-2 135 975
Utgående redovisat värde	50 928	64 228

Not 5 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-04-30	2022-04-30
Ingående anskaffningsvärden	3 549 779	2 844 779
Inköp	227 296	800 000
Försäljningar/utrangeringar	0	-95 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	3 777 075	3 549 779
Ingående avskrivningar	-2 332 581	-2 061 722
Försäljningar/utrangeringar	0	95 000
Årets avskrivningar	-339 818	-365 859
Utgående ackumulerade avskrivningar	-2 672 399	-2 332 581
Utgående redovisat värde	1 104 676	1 217 198

Not 6 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2023-04-30	2022-04-30
Ingående anskaffningsvärden	3 846 090	3 786 090
Inköp	60 000	60 000
Försäljningar	-1 125 992	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	2 780 098	3 846 090
Utgående redovisat värde	2 780 098	3 846 090

Norberg 2023-11-30

Lars Eriksson
Lars Eriksson

Min revisionsberättelse har lämnats 2023-11-30

Jan Hultelid
Jan Hultelid
Godkänd revisor


